Архангельская область
Шенкурский муниципальный район

муниципальное образование «Федорогорское»
Совет депутатов второго созыва
Одиннадцатая очередная сессия

РЕШЕНИЕ №  32

от « 02  » марта   2018 года

О признании   утратившими силу  некоторых решений  Совета
депутатов муниципального образования  «Федорогорское»

     Руководствуясь Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года

№ 4979-1, Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и на основании Устава муниципального образования
«Федорогорское»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального
образования «Федорогорское»:
    1.1  от 11 марта 2011 года  № 45 «Об утверждении Правил содержания
собак и кошек на территории муниципального образования «Федорогорское»
    1.2  от 27 мая 2011 года №  49  « О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов МО «Федорогорское» от 11 марта 2011 года  № 45
«Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории
муниципального образования «Федорогорское»

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в
информационном бюллетене «Федорогорский муниципальный вестник».

Глава МО «Федорогорское»                                               М.А. Мишенев